
^чн м и о / IЯ .

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

«КОГАЛЫМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

В Соответствии с Программой по реализации проекта «Внедрение в систему 
среднего профессионального образования элементов практико-ориентированной 
(дуальной) модели обучения» в БУ «Когалымский политехнический колледж» и 
согласно графика распределения учебных часов на освоение программы с 
элементами дуального обучения в группе ДО-17 по специальности «Дошкольное 
образование» на 2018 - 2019 уч. год 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором группы ДО-17 по специальности «Дошкольное
образование» в период организации и осуществления дуального обучения 
(прохождения обучающими различных видов практик на Предприятии) 
преподавателя Толкунину Юлию Сергеевну. -----------—-----

2. Закрепить наставников за студентами группы Д О -17 по специальности 
«Дошкольное образование» в период организации и осуществления дуального 
обучения (прохождения обучающими различных видов практик на Предприятии):

- МАДОУ «Чебурашка» - заместитель заведующего Радькина Светлана 
Андреевна;

- МАДОУ «Колокольчик» - старший воспитатель Черненко Марина 
Александровна;

- МАДОУ «Колокольчик» - старший воспитатель Набиулина Эльмира 
Фаритовна;

- МАДОУ «Сказка» - старший преподаватель Бунина Людмила Викторовна;
- МАДОУ «Сказка» - старший воспитатель Тангатарова Разина Варисовна.
3. Старшему мастеру Зотовой Н.В. ознакомить куратора с Положением о 

кураторстве в БУ «Когалымский политехнический колледж», реализующим 
дуальное обучение, наставников ознакомить с Положением о наставничестве на 
предприятии (организации), реализующем мероприятия по организации и 
осуществлению дуального обучения в БУ «Когалымский политехнический 
колледж», подготовить ученические договоры о дуальном обучении студентов 
группы ДО-17 в срок до 05.09.2018 г.

4. Секретарю учебной части Вигель С.А. ознакомить с данным приказом 
вышеперечисленных лиц в срок до 01.09.2018 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. заместителя 
директора по УПР Пуртову Ю.А.

ПРИКАЗ
О закреплении за обучающимися кураторов, наставников

г. Когалым
«25» августа 2018 г. № _300_ у/д

Директор И.Г. Енева

Исполнитель: 
Старший мастер


